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河南益宏嘉业置业有限
公司开发位于南环路西段路
南，叶刘新村惠泽园小区（万
象新天项目）已取得：《国有土
地使用证》【平国用（2015）第
SZ-038】号；《建设用地规划许
可证》【平城规地字第 410400

（2015）1206】号；《建设工程规
划 许 可 证》【平 城 规 建 字 第
410400（2015）1204】号；《建筑
工 程 施 工 许 可 证 》
【410402201512250101】。该公
司拟将该项目 19#楼、20#楼、
22#楼、23#楼、28#楼未销售
备案的部分住宅 399 户，面积
45501.43平方米及未销售备案
的 部 分 商 铺 25 间 ，面 积
3036.31平方米作为抵押物，申
请在建工程抵押登记。

依据《房屋登记办法》有
关规定，我单位现向社会公
告，如有购买、订购上述抵押

范围内房屋者，可在公告之日
起 7 个工作日内，携带相关资
料，向我单位提出异议，逾期
未提出异议的，我单位将依法
办理在建工程抵押登记。

附抵押物清单

平顶山市房地产产权
产籍监理所

19#楼抵押物明细表（住宅）
楼层

17层

17层

17层

17层

18层

18层

18层

18层

18层

18层

18层

18层

19层

19层

19层

19层

19层

19层

19层

19层

20层

20层

20层

20层

20层

20层

20层

20层

21层

21层

21层

21层

21层

房号

1705

1706

1707

1708

1801

1802

1803

1804

1805

1806

1807

1808

1901

1902

1903

1904

1905

1906

1907

1908

2001

2002

2003

2004

2005

2006

2007

2008

2101

2102

2103

2104

2105

建筑面积㎡

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

楼层

21层

21层

21层

22层

22层

22层

22层

22层

22层

22层

22层

23层

23层

23层

23层

23层

23层

23层

23层

24层

24层

24层

24层

24层

24层

24层

24层

25层

25层

25层

25层

25层

25层

房号

2106

2107

2108

2201

2202

2203

2204

2205

2206

2207

2208

2301

2302

2303

2304

2305

2306

2307

2308

2401

2402

2403

2404

2405

2406

2407

2408

2501

2502

2503

2504

2505

2506

建筑面积㎡

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

楼层

25层

25层

26层

26层

26层

26层

26层

26层

26层

26层

27层

27层

27层

27层

27层

27层

27层

27层

28层

28层

28层

28层

28层

28层

28层

28层

29层

29层

29层

29层

29层

29层

29层

房号

2507

2508

2601

2602

2603

2604

2605

2606

2607

2608

2701

2702

2703

2704

2705

2706

2707

2708

2801

2802

2803

2804

2805

2806

2807

2808

2901

2902

2903

2904

2905

2906

2907

建筑面积㎡

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

楼层

29层

30层

30层

30层

30层

30层

30层

30层

30层

31层

31层

31层

31层

31层

31层

31层

31层

32层

32层

32层

32层

32层

32层

32层

32层

33层

33层

33层

33层

33层

33层

33层

33层

房号

2908

3001

3002

3003

3004

3005

3006

3007

3008

3101

3102

3103

3104

3105

3106

3107

3108

3201

3202

3203

3204

3205

3206

3207

3208

3301

3302

3303

3304

3305

3306

3307

3308

建筑面积㎡

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

19#楼抵押物明细表（住宅）
楼层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

3层

3层

3层

3层

3层

3层

3层

3层

4层

4层

4层

4层

4层

4层

4层

4层

5层

房号

101

102

103

104

105

106

107

108

201

202

203

204

205

206

207

208

301

302

303

304

305

306

307

308

401

402

403

404

405

406

407

408

501

建筑面积㎡

134.74

92.13

92.13

107.13

107.13

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

楼层

5层

5层

5层

5层

5层

5层

5层

6层

6层

6层

6层

6层

6层

6层

6层

7层

7层

7层

7层

7层

7层

7层

7层

8层

8层

8层

8层

8层

8层

8层

8层

9层

9层

房号

502

503

504

505

506

507

508

601

602

603

604

605

606

607

608

701

702

703

704

705

706

707

708

801

802

803

804

805

806

807

808

901

902

建筑面积㎡

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

楼层

9层

9层

9层

9层

9层

9层

10层

10层

10层

10层

10层

10层

10层

10层

11层

11层

11层

11层

11层

11层

11层

11层

12层

12层

12层

12层

12层

12层

12层

12层

13层

13层

13层

房号

903

904

905

906

907

908

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1101

1102

1103

1104

1105

1106

1107

1108

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1301

1302

1303

建筑面积㎡

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

楼层

13层

13层

13层

13层

13层

14层

14层

14层

14层

14层

14层

14层

14层

15层

15层

15层

15层

15层

15层

15层

15层

16层

16层

16层

16层

16层

16层

16层

16层

17层

17层

17层

17层

房号

1304

1305

1306

1307

1308

1401

1402

1403

1404

1405

1406

1407

1408

1501

1502

1503

1504

1505

1506

1507

1508

1601

1602

1603

1604

1605

1606

1607

1608

1701

1702

1703

1704

建筑面积㎡

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

132.91

92.13

92.13

134.74

134.74

92.13

92.13

132.91

在建工程抵押公告

28#楼抵押物明细表（商铺）
楼层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

1层

房号

101铺

102铺

103铺

104铺

105铺

106铺

107铺

108铺

109铺

110铺

111铺

112铺

113铺

建筑面积㎡

123.07

87.82

83.14

147.78

59.95

132.65

122.33

147.6

59.95

132.65

124.5

130

93.26

楼层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

2层

房号

201铺

203铺

204铺

205铺

206铺

207铺

208铺

209铺

210铺

211铺

212铺

213铺

建筑面积㎡

157.27

167.14

122.71

132.14

130.54

120.85

122.53

132.14

130.54

123.03

126.08

126.64

28#楼抵押物明细表（住宅）
楼层

3层

3层

3层

3层

4层

4层

4层

4层

5层

5层

5层

5层

5层

6层

6层

6层

6层

7层

7层

7层

7层

8层

8层

8层

房号

301

302

303

304

401

402

403

404

501

502

503

504

505

601

602

603

604

701

702

703

704

801

802

803

建筑面积㎡

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

楼层

8层

9层

9层

9层

9层

10层

10层

10层

10层

11层

11层

11层

11层

12层

12层

12层

12层

13层

13层

13层

13层

14层

14层

14层

房号

804

901

902

903

904

1001

1002

1003

1004

1101

1102

1103

1104

1201

1202

1203

1204

1301

1302

1303

1304

1401

1402

1403

建筑面积㎡

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

楼层

14层

23层

25层

25层

25层

25层

25层

26层

26层

26层

26层

30层

30层

31层

31层

31层

32层

32层

32层

32层

32层

32层

32层

32层

房号

1404

2307

2501

2502

2503

2504

2508

2601

2602

2603

2604

3004
3008

3101

3103

3104
3201

3202

3203

3204

3205

3206

3207

3208

建筑面积㎡

122.93

90.51

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

122.93

122.93

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

122.93

90.51

90.51

122.93

20#楼抵押物明细表（住宅）
楼层

1层

2层

2层

5层

18层

18层

18层

20层

21层

22层

22层

23层

23层

24层

24层

24层

25层

25层

25层

房号

101

202

203

503

1801

1802

1803

2003

2103

2202

2203

2302

2303

2401

2402

2403

2501

2502

2503

建筑面积㎡

132.37

128.22

143.35

143.35

143.35

128.22

143.35

143.35

143.35

128.22

143.35

128.22

143.35

143.35

128.22

143.35

143.35

128.22

143.35

楼层

27层

27层

28层

28层

29层

29层

30层

30层

30层

31层

31层

31层

32层

32层

32层

33层

33层

33层

房号

2702

2703

2801

2802

2901

2902
3001

3002

3003

3101

3102

3103

3201

3202

3203

3301

3302

3303

建筑面积㎡

128.22

143.35

143.35

128.22

143.35

128.22

143.35

128.22

143.35

143.35

128.22

143.35

143.35

128.22

143.35

143.35

128.22

143.35

22#楼抵押物明细表（住宅）
楼层

1层

1层

1层

2层

3层

4层

33层

33层

33层

33层

房号

101

102

104

203

304

403

3301

3302

3303

3304

建筑面积㎡

108.25

88.52

131.99

88.52

131.99

88.52

132.59

88.52

88.52

131.99

23#楼抵押物明细表（住宅）
楼层

18层

24层

29层

30层

30层

31层

31层

31层

房号

1804

2403

2901

3001

3004

3101

3103

3104

建筑面积㎡

126.31

89.91

126.31

126.31

126.31

126.31

89.91

126.31

楼层

32层

32层

32层

32层

33层

33层

33层

33层

房号

3201

3202

3203

3204

3301

3302

3303

3304

建筑面积㎡

126.31

89.91

89.91

126.31

126.31

89.91

89.91

126.31

股权转让公告 平顶山市百丰实业有限
公司（统一社会信用代码：

914104110822640254）已于 2016 年 3 月 18 日将全
部股权转让给河南玺铭电力设备有限公司，已经公
司登记机关变更完毕。变更后，平顶山市百丰实业
有限公司所涉及的业务、债权、债务由河南玺铭电
力设备有限公司承担。特此公告

河南玺铭电力设备有限公司
2016年3月26日

我局于 2016 年 2 月 29 日在平顶山日报等
媒体发布公告,以挂牌方式出让十七宗国有建
设用地使用权。因宗地五、七、八、九、十、十一、
十二、十三、十五出让公告发布后，有群众反映，
原拆迁安置补偿标准存在争议。为维护群众利
益，经市政府研究决定：

一、终止宗地五、宗地十五的挂牌出让活
动。

二、宗地七、八、九、十、十一、十二、十三挂
牌活动自 2016 年 3 月 29 日延长到 2016 年 4 月
13 日，保证金到账及报名时间截止到 2016 年 4
月 11日 17时 30分。

其余宗地仍按原公告时间进行挂牌出让活
动。

2016年 3月 26日

平顶山市国土资源局公告

本报讯 （记者吴玉山 通讯员刘明
明）“从 5 月 1 日起全面实行建筑业、房地
产业、金融业、生活服务业4个行业营业税
改征增值税，6月1日起实现纳税人如期申
报。”3月 22日，在市国税局召开的营改增
全面扩围试点动员部署会上，该局副局长
李艳民介绍说。

按照要求，市国税局全面部署“营改增”

扩围试点工作，成立领导小组，制定了任务
书、路线图、时间表、责任状；及时与地税部
门召开联席会议，细化分工，明确信息接收、
核查确认、登记认定、应急管理等六项工作
任务，统筹安排工作，把准时间节点；积极向
市委、市政府作好专题汇报，争取有力支持，
确保“营改增”工作稳步有序推进。

据介绍，“营改增”2013 年 8 月 1 日首

次从陆路运输服务和部分现代服务业开
始，我市涉及纳税人 4315户次。2014年 1
月 1 日第二次扩围铁路运输和邮政业，我
市涉及纳税人13户次。2014年6月1日第
三次扩围电信业，我市涉及纳税人 56 户。
2016年5月1日全面扩围四大行业，目前市
国税局已接收地税部门移交的纳税人信息
12544户，是前三次扩围总和的近三倍，涉

及2015年入库营业税额199447万元。
市国税局有关负责人说：“此次‘营改

增’工作时间紧、任务重、标准高，我们将
进一步强化组织领导，明确部门责任，上
下联动、抓好落实。同时，借助国地税共
建的纳税人学校，对‘营改增’纳税人做好
前期培训辅导工作，确保纳税人懂政策，
会操作，能申报。”

涉及建筑业、房地产业、金融业、生活服务业4个行业

我市“营改增”全面扩围试点正式启动

本报讯 （记者卢晓兵）为震慑交通违法行
为，3 月 25 日，市公安交管支队召开新闻通气
会，向新闻媒体集中曝光违法未处理前 10 名重
点企业、GPS 监管平台巡查到具有超速违法行
为的重点车辆、交通事故典型案例、危险驾驶罪
典型案例、终身禁驾案例等 5 类交通违法行为
典型案例。

市公安交管支队通报了 10 家交通违法未处
理的较多的运输企业，在违法未处理前 10 名重
点企业中，河南省平顶山市万里运业有限公司多
达 39 起违法未处理；在 GPS 监管平台巡查到具
有超速违法行为的重点车辆中，共有 8 家单位的
重点车辆有超速违法行为，其中平顶山平运汽车
运输有限公司七分公司豫D85698的车辆共有33
次超速违法行为。通报了 10 起交通事故典型案
例、10 起危险驾驶罪典型案例；10 人被通报终身
禁驾。

10人被通报终身禁驾

我市通报5类交通
违法行为典型案例

本报讯（记者孙鹏飞）3月25日上午，
我市召开中招体育及理化生实验操作考
试电视电话会，对中招体育考试和理化生
实验操作考试的组织实施、纪律要求进行
了部署，两项考试都将当场公布成绩，并
且考试全程处于视频监控下，严防违纪作
弊行为。

据了解，今年我市理化生实验操作考
试共设叶县、鲁山县、宝丰县、郏县、舞钢
市、市区和石龙区 7 个考区。市区考点安
排在市一中，考场内实现无线信号屏蔽，各
考场在前后门均安装有视频监控设备，除
了考场内监考老师监考外，还有专门工作
人员进行视频监考。每场考试结束，12名
监考老师当场为考生打分，考生成绩通过
考务办公室电脑录入、汇总、排序后，在下
一场考试结束时向学校和考生公示，前后
过程只需要15分钟左右。

今年中招体育考试四项考试现场全部
进行视频监控，考试全部使用智能化仪器，
考生每测试完一项，成绩就会通过红外线
感应汇入测试仪器中，并自动在液晶屏幕
上显示，人为无法干预。上午的测试结果
会在中午时公示，下午的测试成绩会在下
午考试结束前当场公布。考试期间，纪检、
监察部门抽调人员全程参与，并有市人大
代表、政协委员巡视考场，确保考试过程公
平公正。

中招体育考试和理化生
实验操作成绩当场公布

本报讯（记者刘晓雷）3 月 24
日至25日，省林业厅巡视员乔大伟
一行到我市督导春季林业生产工
作。副市长冯晓仙等陪同。

乔大伟一行先后来到新华区、
卫东区、舞钢市实地察看，详细了
解了荒山造林、困难地造林、栽植
进度、护林防火、林业育苗、林业有
害生物防控等情况，对我市春季林
业生产工作给予了充分肯定。

乔大伟强调，要抓住当前造林
绿化的有利时机，查漏补缺，确保
圆满完成造林任务；要把新栽幼树
的管护工作放到突出位置来抓，落
实管护机制，明确管护责任，切实

提高造林成效；要注重加大困难宜
林地造林、立地条件较好的灌木林
地改造和未达标造林地的补植补
造力度，加强中幼林抚育和低质低
效林改造，提高林地生产力；要加
大森林防火投入，加强森林防火专
业队伍和半专业队伍建设，落实责
任、完善措施，综合防控、杜绝隐
患；要进一步加强林业有害生物的
防控，继续做好杨树草履蚧等的防
治，确保有效保护林业资源；要充分
发挥资源优势，创新林业融资机制，
用足用活社会融资杠杆，鼓励多元
化投入，大力发展各类林业投资主
体，进一步做大做强林业产业。

乔大伟在我市督导春季林业生产工作时强调

切实提高造林成效 有效保护林业资源

本报讯（记者高轶鹏）3 月 25
日上午，在收听收看全国、全省国
有企业提质增效工作电视电话会
议后，我市就如何认真贯彻落实此
次电视电话会议精神，不断推动国
有企业提质增效工作取得新进展
进行部署。副市长李哲出席会议
并提出具体要求。

李哲指出，全市国有企业要
认清形势，统一思想。充分认识
提质增效工作的重要性和紧迫
性，切实把思想和行动统一到此
次会议的要求和部署上来，立足
实际，苦练内功，走内涵式、效益
型发展之路。要突出重点，全面

推进。准确分析和把握发展大
势，围绕“工业企业大幅减亏、非
工业企业加快增赢创效、总体实
现盈亏基本平衡”这个目标，切实
做好提质增效工作。要加强领
导，落实责任。增强责任意识、危
机意识，不等不靠，主动作为，抓
紧研究制定具体方案，细化措施，
层层落实责任，全力打赢这场提
质增效攻坚战。

李哲强调，各有关部门要认
真贯彻落实会议精神，指导企业
利用好国家和我省新出台的相关
政策，为企业提质增效营造良好
发展环境。

我市组织收听收看全国、全省国有企业
提质增效工作电视电话会议，李哲出席

走内涵式、效益型发展之路

3 月 24 日上午，市区
一家医院的专家在鲁山县
下汤镇十亩地洼村为村民
义诊。

3 月是学雷锋月，为
深入开展“岗位学雷锋，
争当人民健康好卫士”活
动，该院组织心内科、神
经内科、呼吸内科、骨外
科、儿科等科室的 10余名
专家联合组成志愿服务
队，携带各种设备走进大
山深处，为村民义诊，并
为他们讲解各种疾病防
控知识。
本报记者 牛智广 摄

深山义诊今日天气
白天到夜里阴天转多云，偏北

风2-3级，最高温度15℃，最低温度

4℃

本报讯（记者卢晓兵）3 月 25
日上午，全市公安工作会议召开。
会议总结 2015 年公安工作，部署
2016 年和今后一个时期的公安工
作。副市长、市公安局局长邓志辉
出席会议并作工作报告。

邓志辉指出，2015 年，全市公
安机关砥砺奋进，克难攻坚，有力
维护了稳定大局。他要求，全市公
安机关牢牢把握维护国家安全和
社会稳定总任务，不断提升新常态
下公安工作的能力和水平，为实现

“十三五”时期良好开局，持续推进
转型提速、发展提质、环境提优、幸
福提升，全面建成小康社会创造安

全稳定的社会环境。
邓志辉强调，要防控“五大风

险”，强化底线思维，确保全市社
会大局稳定；要补齐“四个短板”，
强力破解难题，提升做好新常态
下公安工作的能力和水平；要抓
好“三件大事”，夯实基层基础，推
动公安工作可持续健康发展；要
围绕“两大服务”，护航经济发展，
大力深化民生警务；要筑牢“一个
根本”，加强队伍建设，打造公安
铁军。

会议还对 2015 年度全市公安
工作先进单位、先进个人和绩效考
评成绩突出单位进行了表彰。

邓志辉在全市公安工作会议上强调

提升新常态下公安工作能力和水平本报讯 （记者韩江法）3 月 25 日上
午，市创建指挥部检查组对第八十五轮

（蓝天工程第二十六轮）“五个一”竞赛活
动进行了检查。检查结束后，检查组通
过现场投票、综合评定，评出红旗 14面、
黑旗5面。

本轮竞赛活动内容为“三堆”、过境
公路及工业企业扬尘治理，市容环境、数
字城管及道路扬尘治理，建筑工地整治，
社区庭院整治，整改落实及AQI指数，线
路整治，市直单位竞赛等。

在“三堆”治理竞赛单元，重点检查
了新华区西高皇街道、卫东区鸿鹰街道、
湛河区河滨街道、新城区应滨街道、高新
区遵化店镇。

在过境公路整治竞赛单元，重点检
查了新华区建设路、稻香路，卫东区开发

二路、建设路，湛河区新南环路，新城区
龙翔大道，高新区叶宝路。

在市容环境整治竞赛单元，重点检查
了新华区、卫东区、湛河区、新城区、高新区
的占道、店外经营和环境卫生整治情况。

在工地扬尘治理竞赛单元，重点检
查了新华区西高皇街道、卫东区鸿鹰街
道、湛河区马庄街道、新城区滨湖街道、
高新区遵化店镇辖区建筑工地。

在社区庭院治理竞赛单元，重点检
查了新华区中兴路街道、卫东区优越路
街道、湛河区南环路街道、新城区滨湖街
道、高新区遵化店镇辖区小区庭院。

评定结果为：在“三堆”、过境公路及
工业企业扬尘治理竞赛单元，新华区、湛
河区分别获得黑旗；在市容环境、数字城
管及道路扬尘治理竞赛单元，卫东区、湛

河区分别获得红旗，批评高新区；在建筑
工地整治竞赛单元，新华区、卫东区分别
获得红旗，批评湛河区；在社区庭院整治
竞赛单元，卫东区、高新区分别获得红
旗，批评新城区；在整改落实及AQI指数
竞赛单元，新华区、湛河区、新城区分别
获得红旗；在线路整治竞赛单元，新华
区、叶县分别获得红旗；在市直单位竞赛
单元，市环保局、市公安局、市市场发展
服务中心分别获得红旗，市交通运输局、
河南移动平顶山分公司、平煤神马集团
供水总厂分别获得黑旗。

评出红旗14面、黑旗5面

市创建指挥部检查第八十五轮“五个一”竞赛活动


